
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 13 grudnia 2021 r. 

Poz. 57 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 55 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 12 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

 
Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 37 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 1 września 2021 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej (Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. Społ. poz. 

38) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 w ust. 2 uchyla się pkt 6;  

2) w § 23 w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 „DI odpowiada za wykorzystanie, utrzymanie i rozwój technologii teleinformatycznej w Ministerstwie oraz 

w obszarach: rodzina, zabezpieczenie społeczne i praca.”; 

3) w § 31 w ust. 2: 

a) uchyla się pkt 13, 

b) po pkt 19 dodaje się pkt 19a w brzmieniu: 

„19a) koordynowanie działań w ramach Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji;”; 

4) w § 35: 

a) w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„BA odpowiada za gospodarowanie nieruchomościami i pozostałym majątkiem, zaopatrzenie 

materiałowe, bezpieczeństwo osób i mienia, archiwum zakładowe, obsługę kancelaryjną, transport, 

ochronę informacji niejawnych oraz sprawy z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy.”, 

b) w ust. 2: 

− po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) prowadzenie spraw związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy;”, 

− uchyla się pkt 11; 

5) w § 36 w ust. 2 uchyla się pkt 4. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  Poz. 57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 2 – 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

 
MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 




